
Prohlížečka základních registrů

Rychlá orientace v datech Informačního systému
základních registrů díky online komunikaci.

Prohlédněte si
modul na mobilu

Nástroj pro nahlížení do Informačního systému základních
registrů s komfortem a rychlostí, který bezpečně zprostředkuje
ověřené sdílení dat mezi informačními systémy veřejné správy a
ověřování dat z ISZR. Administrace zajišťuje legitimní přístup
kompetentních osob uvedených v Registru práv a povinností.
Dalším bezpečnostním prvkem je i kompletní logování dotazů a
odpovědí.

Pomocí Prohlížečky základních registrů lze přistupovat do
Informačního systému základních registrů. Nástroj není vázán na
žádnou konkrétní agendu. Uživatel tak zadá agendu, roli a další
potřebné údaje, prohlížečka už jen provede veškerá ověření, k
nimž je uživatel oprávněn. Administrace zajišťuje legitimní
přístup kompetentních osob uvedených v Registru práv a
povinností. Kompletní logování dotazů a odpovědí zaručuje
dohledatelnost každého přístupu.

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

Komfortní práce se základními registry

On-line komunikace se základními registry

Jednoduchá a rychlá administrace

Logování dotazů do ISZR

Využití dat základních registrů

Možnost využití nezávisle na dalším SW

VÝHODY A PŘÍNOSY

Možnost pohotově a jednoduše komunikovat s
Informačním systémem základních registrů

Pomoc při řešení souvisejících legislativních
povinností pro jakoukoliv agendu

Možnost ověřování dat v Informačním systému
základních registrů nezávisle na dalším softwaru

Možnost řízení přístupů k ověřování dat v rámci
nástroje pro vyšší bezpečnost

Přehledné a intuitivní uživatelské rozhraní pro
maximální jednoduchost práce

Dohledatelnost historie jednotlivých kroků a
vyhledávání v nástroji díky logování

Další produkty z této oblasti naleznete na gordic.cz/verejna-sprava/spravni-agendy-a-registry

https://www.gordic.cz/verejna-sprava/spravni-agendy-a-registry

